

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **K.2023/008 Dešťová kanalizace Mladějov**

Objekt: **01 Dešťová kanalizace Mladějov**

Rozpočet: **01 Dešťová kanalizace Mladějov**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavoka Kosice, a.s.

Kosice 130

503 51

Kosice

IČO: **255275119**

DIČ: **CZ25275119**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV

1 790 347,73

PSV

0,00

MON

0,00

Vedlejší náklady

0,00

Ostatní náklady

88 500,00

Celkem

1 878 847,73

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH

15 %

0,00 CZK

Základ pro základní DPH

21 %

1 878 847,73 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

1878847,73 CZK

v KOSICÍCH

dne

16.12.2023

Stavoka Kosice, a.s.
Kosice 130 503 51 Kosice

DIČ: **CZ25275119** (R)

Za zhotovitele

OBEC MLADĚJOV
507 45 Mladějov 45 ©
IČO 00271845, DIČ CZ00271845
Tel. 493 576 116, 724 811 696

Za objednatele

Popis stavby: K.2023/008 - Dešťová kanalizace Mladějov
Popis objektu: 01 - Dešťová kanalizace Mladějov
Popis rozpočtu: 01 - Dešťová kanalizace Mladějov

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			936 079,38	49,8
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			28 450,24	1,5
3	Šachta Š3	HSV			39 364,98	2,1
4	Vodorovné konstrukce	HSV			92 824,09	4,9
8	Trubní vedení	HSV			648 526,01	34,5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			38 311,03	2,0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			6 792,00	0,4
ON	Ostatní náklady	ON			88 500,00	4,7
Cena celkem					1 878 847,73	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	K.2023/008	Dešťová kanalizace Mladějov
O:	01	Dešťová kanalizace Mladějov
R:	01	Dešťová kanalizace Mladějov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				936 079,38		
1	111201101R00	Odstranění křovin a stromů o průměru do 10 cm při celkové ploše do 1 000 m ² s odstraněním kořenů a s případným nutným odklizením křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, do sklonu terénu 1 : 5,	m ²	40,00000	90,00	3 600,00	800-1	RTS 23/ I
2	111201401R00	Spálení odstraněných křovin a stromů o průměru kmene do 100 mm, na hromadách, pro jakoukoliv plochu	m ²	40,00000	13,00	520,00	800-1	RTS 23/ I
3	130901121R00	Včetně očištění spaleniště, uložení popela a zbytků na hromadu. Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách z betonu, prostého, pneumatickým kladivem	m ³	1,34400	7 582,00	10 190,21	800-1	RTS 23/ I
4	121101101R00	s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s uložení na dopravní prostředek, 3,6*0,8*0,3+1,6*1*0,3	m ³	287,69200	90,00	25 892,28	800-1	RTS 23/ I
5	122703601R00	Odstranění nánosů při únosnosti dna přes 15 do 40 kPa z vypuštěných vodních nádrží nebo rybníků s uložení do hromad na vzdálenost do 20 m ve výkopu, 10*4,2*0,3	m ³	12,60000	90,00	1 134,00	800-1	RTS 23/ I
6	113105111R00	Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených na sucho s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 4,2*10*0,25	m ²	10,50000	90,00	945,00	822-1	RTS 23/ I
7	131101201R00	Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m ³ , v hornině 1-2, převážně ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopu a dále buď s přemístěním výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šachty Š1 a Š2 : 0,2*2,5*2,5*1,9 šachta Š3 : 0,2*(1,1+1)*(1,7+1)*1,8	m ³	4,41620	270,00	1 192,37	800-1	RTS 23/ I
8	131201201R00	Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m ³ , v hornině 3, převážně ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopu a dále buď s přemístěním výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šachty Š1 a Š2 : 0,55*2,5*2,5*1,9	m ³	12,14455	1 150,00	13 966,23	800-1	RTS 23/ I

6,53125

Položkový soupis prací a dodávek

S:	K.2023/008	Dešťová kanalizace Mladějov
O:	01	Dešťová kanalizace Mladějov
R:	01	Dešťová kanalizace Mladějov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		šachta Š3 : $0,55 \cdot (1,1+1) \cdot (1,7+1) \cdot 1,8$		5,61330				
9	131201209R00	Hloubení zapažených jam a zářezů příplatek za lepiivost, v hornině 3, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopšti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek příplatek za lepiivost 30% : 3,643365	m3	3,64337	90,00	327,90	800-1	RTS 23/ I
10	131301201R00	Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 4, převážně ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopšti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šachty Š1 a Š2 : $0,25 \cdot 2,5 \cdot 2,5 \cdot 1,9$ šachta Š3 : $0,25 \cdot (1,1+1) \cdot (1,7+1) \cdot 1,8$	m3	5,52025 2,96875 2,55150	1 263,00	6 972,08	800-1	RTS 23/ I
11	131301209R00	Hloubení zapažených jam a zářezů příplatek za lepiivost, v hornině 4, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopšti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek příplatek za lepiivost 30% : 1,656075	m3	1,65608	120,00	198,73	800-1	RTS 23/ I
12	132101213R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 10000 m3, v hornině 1-2, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek VO - Š1 : $0,2 \cdot ((15 \cdot 1,7 \cdot (1,605-0,15)))$ Š1 - Š2 : $0,2 \cdot ((47,5 \cdot 1,7 \cdot (1,915-0,15)))$ Š2 - Š3 : $0,2 \cdot ((3,9 \cdot 1,7 \cdot (1,495-0,15)))$ otevřené koryto : $0,2 \cdot ((3,2 \cdot 2 \cdot 1,01+2,6/2 \cdot 0,65+3,2/2 \cdot 1,01)/3 \cdot 65,2$	m3	55,43008	100,00	5 543,01	800-1	RTS 23/ I
13	132201213R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 10000 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek VO - Š1 : $0,55 \cdot ((15 \cdot 1,7 \cdot (1,605-0,15)))$ Š1 - Š2 : $0,55 \cdot ((47,5 \cdot 1,7 \cdot (1,915-0,15)))$ Š2 - Š3 : $0,55 \cdot ((3,9 \cdot 1,7 \cdot (1,495-0,15)))$	m3	152,43272	150,00	22 864,91	800-1	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S: K.2023/008	Dešťová kanalizace Mladějov
O: 01	Dešťová kanalizace Mladějov
R: 01	Dešťová kanalizace Mladějov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		otevřené koryto : $0,55 \cdot (3,2/2 \cdot 1,01 + 2,6/2 \cdot 0,65 + 3,2/2 \cdot 1,01) / 3 \cdot 65,2$		48,73374				
14	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapážených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	45,72982	50,00	2 286,49	800-1	RTS 23/I
		příplatek za lepivost 30% : 45,729816		45,72982				
15	132301212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 4, hloubení strojně zapážených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	69,28760	360,00	24 943,54	800-1	RTS 23/I
		VO - Š1 : $0,25 \cdot ((15 \cdot 1,7 \cdot (1,605 - 0,15)))$ Š1 - Š2 : $0,25 \cdot ((47,5 \cdot 1,7 \cdot (1,915 - 0,15)))$ Š2 - Š3 : $0,25 \cdot ((3,9 \cdot 1,7 \cdot (1,495 - 0,15)))$ otevřené koryto : $0,25 \cdot (3,2/2 \cdot 1,01 + 2,6/2 \cdot 0,65 + 3,2/2 \cdot 1,01) / 3 \cdot 65,2$		9,27563 35,63094 2,22934 22,15170				
16	132301219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 4, zapážených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	20,78628	90,00	1 870,77	800-1	RTS 23/I
		příplatek za lepivost 30% : 20,78628		20,78628				
17	151101101R00	Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy, VO - Š1 : $15 \cdot 1,605 \cdot 2$ Š1 - Š2 : $47,5 \cdot 1,915 \cdot 2$ Š2 - Š3 : $3,9 \cdot 1,495 \cdot 2$	m2	241,73600	25,00	6 043,40	800-1	RTS 23/I
18	151101111R00	Odstanění pažení a rozeptění rýh příložné, hloubky do 2 m pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu, Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 241,73600	m2	241,73600	5,00	1 208,68	800-1	RTS 23/I
19	151101201R00	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozeptění, vzeptění příložné, hloubky do 4 m	m2	31,42000	45,00	1 413,90	800-1	RTS 23/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	K.2023/008	Dešťová kanalizace Mladějov
O:	01	Dešťová kanalizace Mladějov
R:	01	Dešťová kanalizace Mladějov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		šachty Š1 a Š2 : 4*2,5*1,9		19,00000				
		šachta Š3 : (1,1+1)*2*1,8+(1,7+1)*1,8		12,42000				
20	151101211R00	Odstranění pažení stěn výkopu příložené, hloubky do 4 m s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu, Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 31,42000	m2	31,42000	15,00	471,30	800-1	RTS 23/ I
21	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, výkopek : 4,4162+12,14455+5,52025+0+55,43008+152,43272+69,2876+0	m3	299,23140	90,00	26 930,83	800-1	RTS 23/ I
22	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4 výkopek : 299,2314+12,6 výkopek pro zpětný zásyp : (299,2314-11,29-33,35936)/2	m3	439,12242	90,00	39 521,02	800-1	RTS 23/ I
23	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 299,234-127,29102+12,6	m3	184,54298	270,00	49 826,60	800-1	RTS 23/ I
24	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. odvoz na skládku 50km : (299,234-127,29102)*40	m3	6 877,71920	21,00	144 432,10	800-1	RTS 23/ I
25	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 299,23140 Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 12,60000	m3	311,83140	17,00	5 301,13	800-1	RTS 23/ I
26	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů 299,234-127,29102+12,6	m3	184,54298	451,00	83 228,88	800-1	RTS 23/ I
27	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,	m3	254,58204	90,00	22 912,38	800-1	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	K.2023/008	Dešťová kanalizace Mladějov
O:	01	Dešťová kanalizace Mladějov
R:	01	Dešťová kanalizace Mladějov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		výkopek : 299,2314 - podsyp : -11,29 - vytláčená zemina potrubí : -33,35936						
28	58344197R	šterkodit' frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A	t	254,58204	451,00	114 816,50	SPCM	RTS 23/I
		výkopek : 299,2314*0,5*2 - podsyp : -11,29*0,5*2 - vytláčená zemina potrubí : -33,35936*0,5*2						
29	115101201R00	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	h	168,00000	90,00	15 120,00	800-1	RTS 23/I
		na vzdálenost od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu vytláčeného potrubí. Včetně odpadní potrubí v délce do 20 m.						
30	115101301R00	Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	7,00000	90,00	630,00	800-1	RTS 23/I
		na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu vytláčeného potrubí. Včetně sacího a vytláčeného potrubí, příp. odpadních žlabů, lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby a záložního zdroje energie.						
31	182101101R00	Svahování v zářezech v hornině 1 až 4	m2	302,80000	90,00	27 252,00	800-1	RTS 23/I
		trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svažování v zářezech, 10*4,2+65,2*4						
32	162201102R002TQ	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m, ornice pro rozproštění	m3	287,69200	90,00	25 892,28		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 287,69200						
33	167101102R002TQ	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3, ornice pro rozproštění	m3	287,69200	90,00	25 892,28		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 287,69200						
34	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 907,41667	24,00	45 778,00	823-1	RTS 23/I
		na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,						
35	181301103R00	Rozproštění a urovňání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	1 907,41667	90,00	171 667,50	800-1	RTS 23/I
		s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,						
36	00572410R	směs travní parková, pro mírnou zátěž	kg	47,68542	111,00	5 293,08	SPCM	RTS 23/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	K.2023/008	Dešťová kanalizace Mladějov
O:	01	Dešťová kanalizace Mladějov
R:	01	Dešťová kanalizace Mladějov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 2	Základy a zvláštní zakládání							
37	212753114R00	Plastové drenážní trubky montáž ohebné plastové drenážní trubky do rýhy, DN 100, bez lože	m	66,40000	27,00	1 792,80	827-1	RTS 23/ I
38	212971110R00	Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5, v rýze nebo v zářezu se stěnami,	m2	66,40000	35,00	2 324,00	800-2	RTS 23/ I
39	28611223.AR	Trubka plastová drenážní spoj: západkový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC; povrch: žebrovaný; ohebná, DN = 100; vsakovací plocha = 34,0 cm2/m	m	66,40000	90,00	5 976,00	SPCM	RTS 23/ I
40	69365003R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 200 g/m2; tl. při 2 kPa 1,25 mm	m2	66,40000	17,00	1 128,80	SPCM	RTS 23/ I
41	274313621R00	Beton základových pasů prostý třídy C 20/25	m3	2,54800	3 520,00	8 968,96	801-1	RTS 23/ I
42	274351215R00	0,5*1*2,6+0,4*0,6*2,6*2	m2	11,44000	632,00	7 230,08	801-1	RTS 23/ I
43	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění	m2	11,44000	90,00	1 029,60	801-1	RTS 23/ I
44	273313611R00	svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,	m3	0,28050	3 785,00	1 061,69	801-1	RTS 23/ I
45	341311611R00	2*1*2,6+2*0,6*2,6*2	m3	1,55430	3 300,00	5 129,19	801-1	RTS 23/ I
46	273351215R00	Bednění stěn základových desek zřízení	m2	10,36200	812,00	8 413,94	801-1	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	K.2023/008	Dešťová kanalizace Mladějov
O:	01	Dešťová kanalizace Mladějov
R:	01	Dešťová kanalizace Mladějov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		svíslé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapážených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, (1,7+2*1,1+1,1+2*0,8)*1,57		10,36200				
47	273351216R00	Bednění stěn základových desek odstranění	m2	10,36200	180,00	1 865,16	801-1	RTS 23/I
		svíslé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapážených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 10,36200		10,36200				
48	3,1	Ocelová mříž 830x1182mm, z ocelové pásoviny, vč. rámu, celková hmotnost 32,33kg	ks	1,00000	7 895,00	7 895,00		Vlastní
49	3,2	Napojení na stávající drážní propustek	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				92 824,09		
50	451573111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopisku do 65 mm v otevřeném výkopu, lože pod potrubí : 66,4*1,7*0,1	m3	11,28800	902,00	10 181,78	827-1	RTS 23/I
51	463211111R00	Rovnanina z lomového kamene vyklínování spár neopracovaného tříděného pro všechny tloušťky rovnaniny, bez vypracování líce, 5,25*0,25+4,2*10*0,25+6*2,6*0,25	m3	15,71250	1 625,00	25 532,81	821-1	RTS 23/I
52	465511512R00	Dlažba z lomového kamene upraveného uložení do malty MC 10, plocha do 20 m2, vyspárování maltou MCs, tloušťka 250 mm vodorovná nebo ve sklonu do 1 : 2 s dodáním hmot	m2	7,77000	7 350,00	57 109,50	831-2	RTS 23/I
Díl: 8		Trubní vedení				648 526,01		
53	452351101R00	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu, 26*2*0,3*0,6	m2	18,72000	451,00	8 442,72	827-1	RTS 23/I
54	452312131R00	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu sedlové lože, z betonu prostého třídy C 12/15 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu, 0,6*1,3*0,24*26*2	m3	9,73440	3 520,00	34 265,09	827-1	RTS 23/I
55	59223785R	podkladek pod trouby DN 1 400 mm; TBX; L = 1 115 mm; H 200 mm	kus	52,00000	180,00	9 360,00	SPCM	RTS 23/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	K.2023/008	Dešťová kanalizace Mladějov
O:	01	Dešťová kanalizace Mladějov
R:	01	Dešťová kanalizace Mladějov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		26*2		52,00000				
56	59223677R	trouba betonová hrdlová TBH; Di = 800,0 mm; l = 2 500 mm	kus	23,00000	11 430,00	262 890,00	SPCM	RTS 23/ I
57	59223718	Trouba betonová dřiková TBO-Q Z DDN 800/2000	kus	3,00000	15 850,00	47 550,00		Vlastní
58	452111141R00	Osazení betonových dílců pod potrubí pražců v otevřeném výkopu průřezové plochy přes 75 000 mm2	kus	52,00000	180,00	9 360,00	827-1	RTS 23/ I
59	812472121R00	Montáž potrubí z trub betonových hrdlových těsněných pryžovými kroužky DN 800 mm v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %.	m	66,40000	1 263,00	83 863,20	827-1	RTS 23/ I
60	894421111R00	Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže rovné, o hmotnosti do 0,5 t na kroužek.	kus	6,00000	340,00	2 040,00	827-1	RTS 23/ I
61	59224174.AR	prsteneц betonový; DN = 625,0 mm; h = 40,0 mm; s = 120,00 mm	kus	5,00000	265,00	1 325,00	SPCM	RTS 23/ I
62	59224177R	prsteneц betonový; DN = 625,0 mm; h = 100,0 mm; s = 120,00 mm	kus	1,00000	355,00	355,00	SPCM	RTS 23/ I
63	894421112R00	Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže rovné, o hmotnosti do 1,4 t na kroužek.	kus	2,00000	902,00	1 804,00	827-1	RTS 23/ I
64	592243541R	deska zákrytová šachetní železobetonová; TZK; D1 = 1 200 mm; D = 1 470 mm; D vnitřní 625 mm; h = 165 mm	kus	2,00000	5 325,00	10 650,00	SPCM	RTS 23/ I
65	894423112R00	Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 šachtového dna, o hmotnosti do 3 t	kus	2,00000	2 528,00	5 056,00	827-1	RTS 23/ I
66	592243721R	dno šachetní přímé; železobeton; TZB; DN = 1 200,0 mm; D odtoku 600 až 900 mm; h = 1 200 mm; t = 150 mm; beton C 40/50	kus	2,00000	25 890,00	51 780,00	SPCM	RTS 23/ I
67	899102111R00	Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě přes 50 do 100 kg	kus	2,00000	632,00	1 264,00	827-1	RTS 23/ I
68	55243070.AR	poklop šachtový	kus	2,00000	3 890,00	7 780,00	SPCM	RTS 23/ I
69	899501411R00	Stupadla do šachet a drobných objektů litinová vidlicová nebo z betonářské oceli, s vysekáním otvoru v betonu	kus	5,00000	360,00	1 800,00	827-1	RTS 23/ I
70	5_1	včetně dodání stupadel,	kpl	1,00000	8 213,00	8 213,00		Vlastní
71	892671111R00	Úprava betonového potrubí u vyústění	m	66,40000	750,00	49 800,00	827-1	RTS 23/ I
		Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 800 mm vodou nebo vzduchem,						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	K.2023/008	Dešťová kanalizace Mladějov
O:	01	Dešťová kanalizace Mladějov
R:	01	Dešťová kanalizace Mladějov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
72	89267311R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách vodou do DN 800 mm	úsek	6,00000	7 492,00	44 952,00	827-1	RTS 23/ I

vodou nebo vzduchem,

73	892855116R00	Kamerové prohlídky potrubí nad 500 m	m	66,40000	90,00	5 976,00	827-1	RTS 23/ I
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						38 311,03		
74	998274101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových v otevřeném výkopu	t	425,67812	90,00	38 311,03	827-1	RTS 23/ I

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.4, 827 2.4) z trub betonových nebo železobetonových včetně drobných objektů,

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						6 792,00		
75	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	4,00000	43,00	172,00	822-1	RTS 23/ I
76	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	40,00000	11,00	440,00	822-1	RTS 23/ I
77	979990103R00	Poplatek za skládku za uložení, betonu, , skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	4,00000	1 354,00	5 416,00	801-3	RTS 23/ I
78	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	4,00000	11,00	44,00	800-6	RTS 23/ I

s hrubým urovnáním,

79	979086112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, , bez naložení, s vložení a hrubým urovnáním	t	4,00000	180,00	720,00	832-1	RTS 23/ I
----	--------------	--	---	---------	--------	--------	-------	-----------

Díl: ON Ostatní náklady						88 500,00		
80	01	Činnost odpovědného geologa	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
81	02	Činnost odpovědného statika	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
82	25	Vytváření stávajících sítí	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
83	16	Geodetické vytváření stavby	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní
84	17	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní
85	10	Detailní harmonogram výstavby, finanční harmonogram	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
86	11	Kompletační činnost	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
87	12	Atesty a doklady o provedení díla a použitých materiálech	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
88	13	Vybudování zařízení staveniště	kpl	1,00000	12 500,00	12 500,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	K.2023/008	Dešťová kanalizace Mladějov
O:	01	Dešťová kanalizace Mladějov
R:	01	Dešťová kanalizace Mladějov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
89	14	Provoz zařízení staveniště	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
90	15	Likvidace zařízení staveniště	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
91	18	Koordináční činnost	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
92	26	Poplatek za zábory pozemků vč. zvláštního užívání komunikací	kpl	1,00000	500,00	500,00		Vlastní
93	27	Ztížené dopravní podmínky	kpl	1,00000	500,00	500,00		Vlastní
94	19	Dopravně inženýrská opatření (DIO) - projednání včetně osazení dopravního značení	kpl	1,00000	500,00	500,00		Vlastní
95	20	Pasportizace objektů	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
96	23	Oprava, znovuzřízení objektů (oplocení, zídky, potrubí apod) poškozené nebo zbořené během výstavby	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
97	06	Uvedení do provozu, zaškolení obsluhy	kpl	1,00000	500,00	500,00		Vlastní
98	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00000	7 000,00	7 000,00		Vlastní

Celkem	1 878 847,73							
---------------	---------------------	--	--	--	--	--	--	--